
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

SEMEN PADANG FC VS PERSITA     2 - 0
#199 14/02/2025, 15.30 WIB H. AGUS SALIM, PADANG   Cerah   29 C   Penonton: 5361

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : EDWARDO PRIMA

SATYA
Asisten Wasit 2 : SULAIMAN

SIMATUPANG
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: NURHADI

Cadangan Wasit : ASEP YANDIS
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : MATHYS RUGEBREGT

General Coordinator : RINOL FADHLI
Media Officer : RONI PUTRA

SEMEN PADANG FC PERSITA
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK ARTHUR AUGUSTO DA SILVA  90+9
[ 5 ] CB KIM MINGYU  31
[ 7 ] AM CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY  36
[ 8 ] CB RICKI ARIANSYAH
[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN  85
[ 17 ] CF BRUNO GOMES DE OLIVEIRA CONCEICAO
[ 18 ] RWF GALA PAGAMO  58
[ 25 ] LB ZIDANE PRAMUDYA AFANDI
[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA  73
[ 30 ] DM ALHASSAN WAKASO
[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN (C)  10

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 4 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  45+5,  75
[ 22 ] RM AYOM MAJOK AYOM  33,  HT (1)

[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO  HT
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN
[ 50 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV
[ 66 ] LB MARIO JARDEL
[ 79 ] CF AJI KUSUMA  79
[ 88 ] RWF IRSYAD MAULANA  64

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 71 ] GK TEGUH AMIRUDDIN
[ 9 ] RWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART  58,  90
[ 14 ] DM DIMAS RONI SAPUTRA
[ 15 ] LWF FIRMAN JULIANSYAH  73
[ 19 ] CF MUHAMAD RIDWAN
[ 20 ] RB MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT  90+10
[ 27 ] CB GILANG ANUGERAH ESA
[ 55 ] LB BIMA REKSA  85
[ 65 ] CF DEWA ERLANGGA SAPALAS
[ 66 ] LB DWI GENO NOFIANSYAH
[ 70 ] RWF ZULKIFLI YAHYA

[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 3 ] CB SANDRO SENE ANIBAL EMBALO  90
[ 7 ] RM ABRIZAL UMANAILO  64
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  HT
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  HT (1)

[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN
[ 46 ] RM YARDAN YAFI  75
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN  79,  90+11

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA  HT'

Additional Time:
First Half: 8 min. Second Half: 7 min.

Match Events
ROSAD SETIAWAN 10

KIM MINGYU 31

33 AYOM MAJOK AYOM

CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY 36

[OFFICIAL] EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA HT

HT ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

HT FAHREZA SUDIN

HT (1) AYOM MAJOK AYOM

HT (1) MARIOS OGKMPOE

45+5 JAVLON GUSEYNOV

GALA PAGAMO 58

CORNELIUS EZEKIEL STEWART 58

64 IRSYAD MAULANA

64 ABRIZAL UMANAILO



IRKHAM ZAHRUL MILA 73

FIRMAN JULIANSYAH 73

75 JAVLON GUSEYNOV

75 YARDAN YAFI

79 AJI KUSUMA

79 JACK ALAN BROWN

DODI ALEKVAN DJIN 85

BIMA REKSA 85

CORNELIUS EZEKIEL STEWART 90

90 SANDRO SENE ANIBAL EMBALO

ARTHUR AUGUSTO DA SILVA 90+9

MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT 90+10

90+11 JACK ALAN BROWN

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


